
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
 

от 07.05.2015 г. № 1285 
 

 

г. Сысерть 

 

О внесении изменений в административный регламент «Отчуждение объектов 

муниципальной собственности  на территории Сысертского городского округа», 

утвержденный постановлением Администрации Сысертского городского округа  

от 13.11.2014 года № 3790  

 

 В связи с приведением в соответствие с Федеральным законом от 27.07.2010 № 

210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" 

   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
 1. Внести в административный регламент «Отчуждение объектов муниципальной 

собственности  на территории Сысертского городского округа», утвержденный 

постановлением Администрации Сысертского городского округа от 13.11.2014 года № 

3790, следующие изменения: 

 1) подпункт 1 пункта 26 изложить в новой редакции: 

  «1) испрашиваемый объект, отнесен федеральными законами к объектам 

гражданских прав, оборот которых не допускается (объектам, изъятым из оборота) либо 

объект в порядке, установленном федеральными законами, может находиться только в 

государственной или муниципальной собственности.»; 

 2) пункт 59 изложить в новой редакции: 

 «59. Срок для заключения договора на проведение оценки рыночной стоимости 

объекта муниципального имущества и проведения оценки рыночной стоимости объекта 

муниципального имущества составляет не более двух месяцев со дня регистрации 

заявления о предоставлении муниципальной услуги.».    

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании 

Администрации и Думы Сысертского городского округа «Вестник Сысертского 

городского округа»  и разместить на официальном сайте Сысертского городского округа в 

сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа                                                              А.Г. Карамышев 

 

 

 

 

 

 

 


